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Plan wydatków realizowanych w drodze umów i porozumień z JST na 2005 rok

	Wyszczególnienie
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Kwota w złotych

	1
	2
	3
	4
	5

	Rozbudowa oczyszczalni ścieków w M. Debrzno-Wieś – etap I
	010
	1010
	6610
	58.523

	Rozbudowa oczyszczalni ścieków w M. Debrzno-Wieś – etap II
	010
	1010
	6610
	213.985

	Wydatki majątkowe razem
	
	
	
	272.508

	Pomoc finansowa – współpraca z Izbą Wytrzeźwień
	851
	85154
	2710
	1.200

	Opracowanie Zintegrowanej Strategii Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach programu Leader +
	010
	1036
	2310
	7.500

	Wydatki bieżące razem
	
	
	
	8.700

	Razem
	
	
	
	281.208


